

Tasectan 0,25 g 20 saszetek

Cena: 47,23 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 25 g
Opakowanie	20 saszetek
Postać	Saszetki
Producent	ICN POLFA RZESZÓW S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład Tasectan 250mg:

Taninian żelatyny.

Działanie Tasectan 250mg:

Substancją czynną zastosowaną w wyrobie medycznym Tasectan 250mg jest taninian żelatyny. Powoduje on przywrócenie fizjologicznych funkcji ścian jelita. Pomaga kontrolować oraz łagodzić objawy biegunki m.in. napięcie powłok brzusznych, a także częste wypróżnianie. Taninian żelatyny nie ulega zmianie w żołądku, mechanizm jego działania polega na powlekaniu śluzówki jelita warstwą ochronną, co przyczynia się do zmniejszenia częstotliwości oraz skrócenia czasu trwania biegunki. Dodatkowo Tasectan 250mg neutralizuje toksyny i usuwa je oraz patogeny wraz kałem, nie zaburza motoryki układu pokarmowego oraz ochrania śluzówkę jelita. Preparat łagodzi objawy biegunki już po 12 godzinach leczenia.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Tasectan 250mg przeznaczony do stosowania jako środek umożliwiający przywrócenie fizjologicznych funkcji ścian jelita, w celu łagodzenia i kontrolowania objawów biegunki różnego pochodzenia. Do stosowania u dzieci i niemowląt.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zamrażać. Stosowanie preparatu w okresie ciąży i laktacji należy skonsultować z lekarzem. W przypadku biegunki u dzieci poniżej 3. roku życia zaleca się skonsultować z lekarzem lub innym pracownikiem służby zdrowia, zwłaszcza w sytuacji, gdy bieguncie towarzyszą inne objawy. Konsultacja lekarska zalecana jest także w przypadku ciężkich lub długo utrzymujących się objawów zwłaszcza u osób starszych.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu medycznego.

Sposób użycia saszetek Tasectan 250mg:

Dzieci do 3. roku życia: jedna saszетка co 6 godzin, aż do ustąpienia objawów. Dzieci od 3. do 14. roku życia: 1-2 saszetki co 6 godzin, aż do ustąpienia objawów. Powyżej 14. roku życia zaleca się stosować preparat w postaci kapsułek. Zawartość saszetki należy zmieszać z

niewielką ilością wody, mleka, jogurtu lub soku owocowego, wypijać od razu po przygotowaniu. Nie stosować preparatu bezpośrednio. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Podczas biegunki zaleca się zwiększyć podaż wody, a także wprowadzić odpowiednie postępowanie dietetyczne.